バランサキット YHBP
2	  www.festo.jp/catalogue/yhbp	 2019/04
-V-	 New
バランサキット YHBP
特　長
概　要
バランサキットは指先の操作だけで最大999kgの負荷を移動させることがで
きます。コントローラが自動的に負荷の重量を検出し、バランス力を設定しま

バランサキット YHBP
アクセサリ
フート金具 HNC
材　質：
HNC：亜鉛めっき鋼
銅およびPTFE不使用
外形寸法図と型式データ
シリンダ
サイズ
[mm]
AB
Φ
AH AO AT AU SA TR US XA XS 質　量
[g]
製品番号 型　式
32 7 32 6.5 4 24 142 32 45 144 45 144 174369 HNC-32
80 12 63 15 6 41 210 63 93 215 81 829 174373 HNC-80
100 14.5 71 17.5 6 41 220 75 110 230 86 1009 174374 HNC-100
125 16.5 90 22 8 45 250 90 131 270 102 1902 174375 HNC-125
フート金具 HNG
材　質：
亜鉛めっき鋼
銅およびPTFE不使用

H14
E
H9/e8
EK
Φ
e8
FL
±0.2
L MR
–0.5
TG UB
h14
XC 質　量
[g]
製品番号 型　式
80 50 93–0.8 16 36 22 16 72 90 210 636 174394 SNCB-80
100 60 110+0.3/–0.8 20 41 27 20 89 110 230 1035 174395 SNCB-100
125 70 131–0.8 25 8 30 25 110 130 275 1860 174396 SNCB-125
2山クレビス SNGB
材　質：
Φ160：アルミダイカスト
Φ200：亜鉛めっき鋼

シリンダ
サイズ
[mm]
CG
H14
CP
h14
E EK
Φ
H9
FL
±0.2
L SR TG XC 質　量
[g]
製品番号 型　式
32 14 34 45+0.2/–0.5 10 22 13 10 32.5 142 93 174383 SNC-32
+	 �＝ストローク長さを加算
+	 �＝ストローク長さを加算
+	 �＝ストローク長さを加算
1	 �スプリングピンによりキングピンの回転を防止

•• フィルタレギュレータ
•• 取付ブラケット
•• 圧力計
•• ロック可能レギュレータノブ
•• プラスチックボウル+プラスチックガード
•• 手動ドレン
•• 流れ方向左→右
最高調整圧力範囲：1.2MPa
エレメントサイズ：5μm
542280 MSB6-1/2：C3J3-WP
接続キット VABS
外部で圧力を測定する場合にバルブユニットのベース部分を接続キッ
トと入れ替える必要があります。
8070953 VABS-P15-S-B6
ISO規格シリンダ DSBG用1山クレビス
適用シリンダサイズ：80 174408 SNCL-80
適用シリンダサイズ：100 174409 SNCL-100
適用シリンダサイズ：125 174410 SNCL-125
適用シリンダサイズ：160 151534 SNGL-160
適用シリンダサイズ：200 151535 SNGL-200
ISO規格シリンダ DSBG用2山ナックル
適用シリンダサイズ：80, 100 6147 SG-M20x1,5
適用シリンダサイズ：125 14987 SG-M27x2-B
適用シリンダサイズ：160, 200 9581 SG-M36x2
エンコーダ内蔵シリンダ DNCI-32用1山クレビス
適用シリンダサイズ：32 174397 SNCS-32
エンコーダ内蔵シリンダ DNCI-32用フレキソカプラ
適用シリンダサイズ：32 2305778 CRFK-M10x1,25
エンコーダ内蔵シリンダ DNCI-32用ロッドアイ
適用シリンダサイズ：32 9261 SGS-M10x1,25